
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 09 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VII/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 _____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  

PORTARIA N.º 213, DE 09 DE SETEMBRO DE 2019. 
 

         
DECLARA A VACÂNCIA DE CARGO PÚBLICO 
POR APOSENTADORIA DE SERVIDOR.  

 
 
O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições que o 
cargo lhe confere e, 
 
Considerando a concessão da aposentadoria requerida em 20/05/2019, pelo servidor AFONSO 
GORDIANO MALAQUIAS, NIT: 1060452423-1, NB: 192.024.440-6, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Fica declarada a vacância do cargo efetivo de Oficial de Serviços Públicos I, pela 
Aposentadoria por Tempo de Contribuição do servidor AFONSO GORDIANO MALAQUIAS, 
portador da Carteira de Identidade nº MG-12.754.970 SSP/MG e inscrito no CPF sob o nº 
207.282.806-63, conforme Carta de Concessão de Aposentadoria da Previdência Social, a partir 
de 20/05/2019. 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 3º Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
Marliéria/MG, 09 de setembro de 2019. 
 

 
 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 09 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VII/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019 
 

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº.: 000034/ 2019 

 MODALIDADE: Pregão 

 OBJETO DA LICITAÇÃO: Gêneros alimentícios 
 

Aos 06/09/2019, às 08h, reuniu-se a Pregoeira Oficial Sra. ANDRÉA APARECIDA QUINTÃO, 
deste Órgão e membros da Equipe de Apoio, GERSON QUINTÃO ARAÚJO, PEDRO 
HENRIQUE PINHEIRO GOMES e LÚCIA MARIA DA SILVA CASTRO, designados pelo Prefeito 
Municipal, através da Portaria nº 00196/2019, para, em atendimento às disposições contidas na 
Lei 10.520/2002, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº 16/2019, referente 
ao Processo nº 34/2019. Objeto: possíveis e futuras aquisições de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
para atender as Secretarias Municipais. Em conformidade com as disposições contidas no 
Edital, a Pregoeira abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento das interessadas, as 
empresas ALIMENTUS VALE DO ACO COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA, CNPJ: 10.248.662/0001-39; OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI, 
CNPJ: 08.504.258/0001-37; SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES – ME, CNPJ: 
02.145.987/0001-68; e J ASSIS MOREIRA E CIA LTDA – ME, CNPJ: 21.193.719/0001-66. Em 
seguida, procedeu-se à abertura dos envelopes com as propostas e ao lançamento dos preços 
apresentados pelas respectivas licitantes. Após, foi iniciada a fase de lances. Foi solicitado 
amostra de todos os itens, que deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Educação para 
análise da nutricionista e licitantes que desejarem. As empresas vencedoras terão até o dia 
13/09/2019 para enviarem as amostras para análise de qualidade e conferência das marcas. 
Depois de verificada a regularidade da documentação das licitantes, as mesmas foram 
declaradas vencedoras dos respectivos itens de acordo com a tabela abaixo. Todos os 
participantes declaram que abrem mão do prazo recursal. Nada mais havendo a declarar, foi 
encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pela Pregoeira Oficial, Equipe de Apoio e a 
quem mais desejar.  

 VENCEDORES DOS LANCES ITEM Valor Unitário 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00001 3,38 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00002 2,10 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00003 5,09 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00004 8,45 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00005 6,95 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00006 12,30 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00007 0,57 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00008 10,80 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00009 9,45 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 09 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VII/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00010 11,10 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00011 1,68 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00012 18,70 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00013 7,50 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00014 15,30 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00015 2,00 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00016 3,40 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00017 5,90 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00018 0,69 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00019 0,69 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00020 2,25 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00021 8,88 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00022 8,88 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00023 0,85 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00024 0,85 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00025 22,79 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00026 7,99 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00027 1,69 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00028 3,12 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00029 1,28 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00030 1,57 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00031 17,40 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00032 13,00  

OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00033 14,50 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00034 10,20 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00035 0,71 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00036 3,00 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00037 1,80 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00038 4,50 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00039 2,34 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00040 1,37 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00041 6,35 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00042 10,80 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00043 6,48 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 09 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VII/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00044 2,10 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00045 9,48 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00046 15,50 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00047 15,00 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00048 1,39 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00049 2,39 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00050 2,28 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00051 2,38 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00052 3,30 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00053 3,30 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00054 3,15 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00055 3,90 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00056 4,60 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00057 8,84 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00058 4,20 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00059 5,04 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00060 1,37 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00061 80,00 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00062 0,89 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00063 3,00 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00065 1,32 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00066 1,46 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00067 5,40 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00068 2,00 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00069 3,23 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00070 7,44 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00071 2,60 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00072 3,58 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00073 3,20 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00074 3,63 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00075 1,99 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00076 1,72 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00077 1,72 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00078 1,72 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 4  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 09 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VII/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00079 6,85 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00080 2,80  

ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00081 3,50 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00082 4,30 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00083 1,44 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00084 1,30 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00085 14,00 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00086 1,55 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00087 19,70 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00088 3,64 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00089 3,24 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00090 10,20 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00091 0,98 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00092 8,90 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00093 9,60 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00094 9,60 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00095 5,45 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00096 5,45 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00097 14,40 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00098 5,86 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00099 4,78 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00100 4,43 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00101 1,75 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00102 4,13 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00103 0,47 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00104 2,16 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00105 2,28 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00106 0,95 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00107 3,95 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00108 4,68 

 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACADISTA GEN.ALIM.LTDA-EPP 00109 5,92 

 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES 00110 7,65 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00111 3,00 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00112 0,89 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 5  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 09 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VII/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00113 0,89 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00114 0,89 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI 00115 3,00 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00116 10,70 

 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME 00117 2,05 

 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI    00118 1,31 

 
 Participantes: 

 C U C CNPJ / CNPF Nome / Razão Social Representante 

 000650 10.248.662/0001-39 ALIMENTUS VALE DO AÇO,C.ATACAD. GEN.ALIM.LTDA-EPP __________________ 

 000070 21.193.719/0001-66 J ASSIS MOREIRA & CIA LTDA - ME __________________ 

 021409 08.504.258/0001-37 OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI __________________ 

 022592 02.145.987/0001-68 SOLANGE DOS ANJOS MEIRELES ___________________ 

 

 Comissão de Licitação: 

  

 ____________________________ 
ANDRÉA APARECIDA QUINTÃO 

058.224.206-13 
Pregoeira 

 

 

_______________________ 
GERSON QUINTÃO ARAÚJO 

565.833.976-68 
Membro / Equipe de Apoio 

_____________________________ 
PEDRO HENRIQUE PINHEIRO GOMES 

078.703.426-61 
Membro / Equipe de Apoio 

____________________________ 
LÚCIA MARIA DA SILVA CASTRO 

001.670.546-78 
Membro / Equipe de Apoio 

 
====================================================================================== 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2019 
 
VIGÊNCIA: 09/09/2019 a 30/10/2019 
VALOR MENSAL: 2.411,98 (dois mil, quatrocentos e onze reais e noventa e oito centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03.10.301.0120.2049 – 3.1.90.04.00 Ficha 230 Fonte 1.02.00 (Saúde) 
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela 
CONTRATADA, na função pública de FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO I, tendo em vista que a servidora 
efetiva pediu exoneração, e considerando que os próximos 02 (dois) candidatos aprovados no Concurso 
Público nº 01/2015 para o referido cargo desistiram da vaga, não existindo assim, mais candidatos 
aprovados para o referido cargo mediante Concurso. 
PARTES:  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 
CONTRATADA: PATRÍCIA ANDRADE SANTOS 
 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 6  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 09 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VII/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
RESOLUÇÃO Nº 08/2019, DE 09 DE SETEMBRO DE 2019. 

 
Dispõe sobre as aprovações do Demonstrativo 
Mensal da Execução Físico-financeira das entidades 
Associação Feminina Marlierense e Associação dos 
Amigos do Parque Estadual do Rio Doce - DUPERD, 
referente ao mês de agosto de 2019. 

 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso das atribuições, conferidas pela Lei 
Federal nº 8742, de 07 de dezembro de 1993, Lei Federal 13019, de 31 de julho de 2014, 
alterada pela Lei 13204, de 14 de dezembro de 2015, pela Lei Municipal nº 832/2005, de 01 de 
setembro de 2005, Lei Municipal 1124 de 20 de dezembro de 2018 e de acordo com a reunião 
ordinária de 09 de setembro de 2019, ata nº. centésima décima oitava, que avaliou a Prestação 
de Contas referente ao mês de agosto de 2019 das entidades, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas mensal referente ao mês de agosto/2019, da 
Associação Feminina Marlierense e Associação dos Amigos do Parque Estadual do Rio Doce -
DUPERD, com o seguinte parecer: 

 
“O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS analisou e avaliou a Prestação de Contas 
apresentada pelas Associações, comprovando que os mesmos foram executados e aplicados 
conforme Termo de Colaboração com as Entidades Conveniadas, tendo os serviços sido 
efetuados com qualidade, conforme acompanhamento da Comissão de Acompanhamento e 
Avaliação.  

 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário. 

 

Marliéria, 09 de setembro de 2019. 

 

Claudinéia Aparecida Fernandes 
Presidente do CMAS 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 7  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 09 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VII/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após análise do Processo de nº 32/2019, Pregão nº 15/2019 e com base na Lei Federal 
8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente Processo para Registro de 
Preços para futuras aquisições de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde, em favor de ALFALAGOS LTDA, CNPJ: 05.194.502/0001-14, com valor 
global de R$ 27.816,60 (vinte e sete mil, oitocentos e dezesseis reais e sessenta centavos); 
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 03.945.035/0001-91, com valor 
global de R$ 237.882,50 (duzentos e trinta e sete mil, oitocentos e oitenta e dois reais e 
cinquenta centavos); DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 
01.417.694/0001-20, com valor global de R$ 83.360,00 (oitenta e três mil, trezentos e sessenta 
reais); GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA – EPP, 
CNPJ: 07.790.854/0001-68, com valor global de R$ 20.926,40 (vinte mil, novecentos e vinte e 
seis reais e quarenta centavos); BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A, CNPJ: 
18.269.125/0001-87, com valor global de R$ 66.403,60 (sessenta e seis mil, quatrocentos e três 
reais e sessenta centavos); EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 
25.725.813/0001-70, com valor global de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais); RD PHARMA 
LTDA, CNPJ: 10.491.244/0001-78,com valor global de R$ 42.922,00 (quarenta e dois mil, 
novecentos e vinte e dois reais);TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ: 25.296.849/0001-85,com valor global de R$ 61.471,20 
(sessenta e um mil, quatrocentos e setenta e um reais e vinte centavos); COFARMINAS 
COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ: 02.537.890.0001-09, com valor 
global de R$ 44.111,25 (quarenta e quatro mil, cento e onze reais e vinte e cinco centavos) e BH 
FARMA COMERCIO LTDA, CNPJ: 42.799.163/0001-26, com valor global de R$ 108.202,00 
(cento e oito mil e duzentos e dois reais).  

 

Marliéria, 09 de setembro de 2019. 

Andréa Aparecida Quintão 
Pregoeira Municipal 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei nº8666/93, HOMOLOGA o 

Processo Licitatório nº 32/2019, Pregão nº 15/2019, cujo objeto é Registro de Preços para 

futuras aquisições de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 
Marliéria, 09 de setembro de 2019. 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

 
__________________________________________________________________________________ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 8  
 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 09 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VII/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

EXTRATOS DE ATAS 

Número da Ata: 25/2019 
Fornecedor: ALFALAGOS LTDA 
Número do Processo: 000032 /2019 Modalidade: PREGÃO - 000015/2019 
Objeto: 2019 – Aquisições de medicamentos 
Vigência: 12 meses a partir da assinatura 
Valor da Ata: R$ 27.816,60 
 
Número da Ata: 26/2019 
Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 
Número do Processo: 000032/2019 Modalidade: PREGÃO - 000015/2019 
Objeto: 2019 – Aquisições de medicamentos 
Vigência: 12 meses a partir da assinatura 
Valor da Ata: R$ 237.882,50 
 
Número da Ata: 27/2019 
Fornecedor: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
Número do Processo: 000032/2019 Modalidade: PREGÃO - 000015/2019 
Objeto: 2019 – Aquisições de medicamentos 
Vigência: 12 meses a partir da assinatura 
Valor da Ata: R$ 83.360,00 
 
Número da Ata: 28/2019 
Fornecedor: GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA  
Número do Processo: 000032/2019 Modalidade: PREGÃO - 000015/2019 
Objeto: 2019 – Aquisições de medicamentos 
Vigência: 12 meses a partir da assinatura 
Valor da Ata: R$ 20.926,40 
 
Número da Ata: 29/2019 
Fornecedor: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A 
Número do Processo: 000032/2019 Modalidade: PREGÃO - 000015/2019 
Objeto: 2019 – Aquisições de medicamentos 
Vigência: 12 meses a partir da assinatura 
Valor da Ata: R$ 66.403,60 
 
Número da Ata: 30/2019 
Fornecedor: EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA 
Número do Processo: 000032/2019 Modalidade: PREGÃO - 000015 / 2019 
Objeto: 2019 – Aquisições de medicamentos 
Vigência: 12 meses a partir da assinatura 
Valor da Ata: R$ 2.300,00 
 
Número da Ata: 31/2019 
Fornecedor: RD PHARMA LTDA 
Número do Processo: 000032 / 2019 Modalidade: PREGÃO - 000015/2019 
Objeto: 2019 – Aquisições de medicamentos 
Vigência: 12 meses a partir da assinatura 
Valor da Ata: R$ 42.922,00 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 9  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 09 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VII/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

Número da Ata: 32/2019 
Fornecedor: TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Número do Processo: 000032 / 2019 Modalidade: PREGÃO - 000015/2019 
Objeto: 2019 – Aquisições de medicamentos 
Vigência: 12 meses a partir da assinatura 
Valor da Ata: R$ 61.471,20 
 
Número da Ata: 33/2019 
Fornecedor: COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 
Número do Processo: 000032/2019 Modalidade: PREGÃO - 000015/2019 
Objeto: 2019 – Aquisições de medicamentos 
Vigência: 12 meses a partir da assinatura 
Valor da Ata: R$ 44.111,25 
 
Número da Ata: 34/2019 
Fornecedor: BH FARMA COMERCIO LTDA 
Número do Processo: 000032/2019 Modalidade: PREGÃO - 000015 / 2019 
Objeto: 2019 – Aquisições de medicamentos 
Vigência: 12 meses a partir da assinatura 
Valor da Ata: R$ 108.202,00 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 10  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2019-09-09T13:17:55-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




